Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Батуринская основная общеобразовательная школа»

636174  Томская область Кожевниковский район с. Батурино, ул. Школьная 1

Е-mail:  baturino_ school@kozhevnikovo.gov.ru
Тел/факс 8(38244)37130, ИНН/КПП  7008004627/700801001

ПРИКАЗ

От  _04.09.2024_ г.                                                                                         №   95    -0_

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников , утвержденным

приказом Минпросвещения  России от 27.11.2020г. № 678 «Об утверждении Порядка

проведения  всероссийской олимпиаде школьников», распоряжением Департамента общего

образования Томской области от 28.08.2024г. № 1179-р « О проведении школьного и

муниципального этапов всероссийской  олимпиады школьников в Томской области в 2024-2025

учебном году»,  приказом отдела образования   от  03.09.2024г. № 166-0 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников Кожевниковском районе в 2024-2025

учебном году».

Приказываю:

1. Спланировать и провести школьный этап  олимпиады  для обучающихся 4-9 классов с 16

сентября по  01 ноября 2024 года.

2. Предметные олимпиады провести согласно следующему графику

класс математика английский история обществознание биология Русский

язык

география Литература Физика информати

ка

4      +

5 + + +   +  +

6 + + + +    +

7 + + + + +  + + + +

8 +  + + +  + +  +

9  +  + +

3. Для проведения школьного этапа Олимпиады утвердить  жюри в следующем составе:

- Зайнулина Е.Г.

- Лосенкова Т.Г.

- Махмуд-Ходжаева А.О.

- Иванова Е.В.

- Болтухина ВА

4. Зам. дир. по УВР Лосенковой ТГ  ознакомить участников олимпиады и их  родителей (

законных представителей) о сроках и месте проведения школьного этапа по каждому предмету ,

а также действующим  Порядке проведения всероссийской олимпиады школьников и

утвержденных требованиях к организации  и согласие на публикацию олимпиадной работы, в

том числе в сети «Интернет».

5. Членам жюри заполнить протоколы проведения школьной предметной олимпиады.

6. Директору школы издать приказ о проведении и  итогах проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

7.  Ивановой ЕВ опубликовать на сайте рейтинг победителей , призеров и участников

школьного этапа , в том числе протоколы жюри по каждому предмету не позднее трех дней с

момента проведения.

8.  Победителей и призеров школьного этапа олимпиады наградить грамотами.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир. по УВР Лосенкову Т.Г.

Директор школы:                   Е.Г.Зайнулина

С приказом ознакомлены и согласны:

№ ФИО дата роспись

1 Зайнулина Е.Г.

2 Махмуд-Ходжаева А.О.

3 Лосенкова Т.Г.

4 Иванова ЕВ

5 Болтухина ВА

		2024-09-17T10:17:46+0700
	Зайнулина Елена Геннадьевна